PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Rua Visconde de Sepetiba, 987, 6º andar, Centro - Niterói

Publicado em 21 de janeiro de 2020

RESOLUÇÃO PGM/CSPGM Nº 20, DE 17 DE JANEIRO DE 2020.
O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das suas atribuições legais,

Considerando a aprovação unânime da proposta de resolução aqui consolidada pelo CSPGM, em

Reunião Ordinária do dia 20 de dezembro de 2019, e considerando a perda inflacionária de 2015 até a

presente data,

RESOLVE:
Art. 1º Fica alterado o Anexo I da Resolução PGM nº 2, de 12 de maio de 2015, passando a viger a

seguinte tabela:

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a contar de 1o de

fevereiro de 2020